
Zrušení pozvání na jednání LV 07/10 dne 13/10  
 

a   II.  POZVÁNKA 
 

na zasedání Legislativního výboru Zastupitelstva kr aje Vyso čina č. 7/2010 
 
 
Vážená paní kolegyně, 
Vážený pane kolego, 
 
vzhledem k situaci, kdy se do tohoto termínu již omluvila z dnešního jednání více než 
polovina členů ruším pozvánku na dnešní jednání LV  
a 
dovoluji si Vás pozvat na zasedání Legislativního výboru Zastupitelstva kraje Vysočina 
č. 7/2010, které se bude konat o týden později, tj. 
 
 

v pond ělí 20. září 2010 od 15.00 hod. 
 v sídle Krajského ú řadu kraje Vyso čina, Žižkova 57, Jihlava 

(budova B, zasedací místnost 1.32). 
 

 
 
s plánovaným programem. 
 
 
 
V případě, že se tohoto zasedání nebudete moci zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu 
koordinátorce Evě Charvátové  (e-mail: charvatova.e@kr-vysocina.cz, tel.: 724 650 151, 
564 602 132) 
 
 
 
S úctou  
 
JUDr. Drahoslav Oulehla v. r. 
předseda Legislativního výboru Zastupitelstva kraje Vysočina 
 


